dul

SH363N

SH363N

Kompaktschalter 63A 3 SchlieBer 400V AC 2,5PLE

Technische Merkmale

Architektur
Polanzahl
Position Neutralleiter

Polart

Elektrischer Strom

Nennstrom

Bedingter Bemessungskurzschlussstrom lcc
mit gl-gG Sicherung

Installation, Montage

Nominales Drehmoment

Typ untere Anschlussklemme fir modulare
Gerate

Spannung
Bemessungsbetriebsspannung Ue

Versorgungsspannungsart

Kapazitat

Anzahl Module

Sicherheit

Schutzart IP

Frequenz

Frequenz

Abmessungen
Hoéhe
Breite

Tiefe

Ausstattung
Anzahl SchlieBerkontakte

Anzahl Offnerkontakte

Anschluss
Anschlussquerschnitt bei flexiblem Leiter

Anschlussquerschnitt bei starrem Leiter

Leistung

Technische Anderungen vorbehalten

3
ohne Neutralleiter

3P

63 A

5 kA

2-2Nm

Schraubanschluss

400 - 400 V

AC

2,50

1P20

50 - 50 Hz

77 mm
43,75 mm

65 mm

16 mm?

25 mm?



Gesamtverlustleistung unter Nennstrom 7,80 W

Verlustleistung pro Pol 2,60 W

Konnektivitat.

Ausrichtung untere Anschlussklemme fur
modulare Gerate Ausgerichtete Klemmen

Ausrichtung obere Anschlussklemme fir
modulare Gerate Ausgerichtete Klemmen

Technische Anderungen vorbehalten



