



SH363N



Kompaktschalter 63A 3 Schließer 400V AC 2,5PLE

Technische Merkmale

Architektur

Polanzahl	3
Position Neutralleiter	ohne Neutralleiter
Polart	3P

Elektrischer Strom

Nennstrom	63 A
Bedingter Bemessungskurzschlussstrom Icc mit gl-gG Sicherung	5 kA

Installation, Montage

Nominales Drehmoment	2 - 2 Nm
Typ untere Anschlussklemme für modulare Geräte	Schraubanschluss

Spannung

Bemessungsbetriebsspannung Ue	400 - 400 V
Versorgungsspannungsart	AC

Kapazität

Anzahl Module	2,50
---------------	------

Sicherheit

Schutzart IP	IP20
--------------	------

Frequenz

Frequenz	50 - 50 Hz
----------	------------

Abmessungen

Höhe	77 mm
Breite	43,75 mm
Tiefe	65 mm

Ausstattung

Anzahl Schließerkontakte	3
Anzahl Öffnerkontakte	0

Anschluss

Anschlussquerschnitt bei flexiblem Leiter	16 mm ²
Anschlussquerschnitt bei starrem Leiter	25 mm ²

Leistung

Gesamtverlustleistung unter Nennstrom	7,80 W
Verlustleistung pro Pol	2,60 W

Konnektivität.

Ausrichtung untere Anschlussklemme für modulare Geräte	Ausgerichtete Klemmen
Ausrichtung obere Anschlussklemme für modulare Geräte	Ausgerichtete Klemmen